



Obec NEUMĚŘICE
Obecní úřad NEUMĚŘICE
Neuměřice čp. 85, 273 26 p. Olovnice

Č. ú.: 388113369/0800, IČ: 00234729, ☎ 312583119, 724180531, Starosta 602346991

e-mail: ou.neumerice@tiscali.cz, www.obec-neumerice.cz

čj. 90/2017

Inf. 5/17

Neuměřice 2017-07-12

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

Věc: Informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti, která nám byla doručena datovou schránkou dne 10.7.2017 Vám sdělujeme následující:

1. naše obec není povinna informovat stávající autorizovanou obalovou společnost EKO-KOM, a.s., pokud by hodlala
 - a/ deklarovat zájem o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů
 - b/ přistoupit k jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů
 - c/ uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydat potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v naší obci.

2. neexistuje jakékoli smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoli okolnost na straně obce, které by představovaly překážku nebo okolnost jakkoliv bránící či komplikující
 - a/ deklarování zájmu o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů
 - b/ jednání o spolupráci s REMA AOS, a.s. při zajišťování sdruženého plnění povinností zpětného odběru a využití odpadů z obalů
 - c/ uzavření smlouvy o smlouvě budoucí či jiný typ smlouvy nebo vydání potvrzení o spolupráci a zajištění zřízení sběrných míst v naší obci – toto schvaluje zastupitelstvo obce na svém zasedání.

S pozdravem

Zdeněk Kučera, starosta